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60m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1083 PASTOR MARTIN JESUS ZARAGOZA ATLETISMO 8,71
2 1171 Gomez Esteras Jorge C.A.CUARTE 8,53
3 1128 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN INTEC ZOITI 8,35
4 1050 MORENO CASCAN LUCAS ZARAGOZA ATLETISMO 8,32
5 1119 Molina Lavilla Jorge C.A.CUARTE 8,49 489
6 1090 MAO YANBO CAB 8,55

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1115 BLASCO ALDA ALVARO EA MARIANISTAS EL PILAR 8,89
2 1046 GARCIA GARCIA ALAN ZARAGOZA ATLETISMO 8,64
3 1079 LEON LOPEZ IZAN ALAS 8,67
4 1195 TREMOSA IVANYK ANGEL ATLETISMO SANTA ISABEL 8,49 480
5 1034 ARRIBAS VIRTUS MARTÍN escuela zenit 8,77
6 1054 FANDOS IGADO JOSE ZARAGOZA ATLETISMO 8,86

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1006 MANAGUA BARRIOS DIEGO ALEJANDROALCAMPO SCORPIO 71 9,10
2 1109 MARTINEZ NAVARRO BRUNO RAINBOW TEAM 9,24
3 1048 ARRUEGO VELILLA NICOLAS ZARAGOZA ATLETISMO 9,15+
4 1117 ORTEGA GARCIA DANIEL C.A. SAN JOSE 9,20
5 1049 ARRUEGO VELILLA ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 9,15
6 1167 HERNANDEZ MIRAVETE MARTIN ALAS 9,49

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1099 JULIAN PRIETO DENIS ALAS 9,46
2 1172 Saenz Mark C.A.CUARTE 9,11
3 1035 Aznar Joven Alonso escuela zenit 9,29+
4 1036 Sancho Rodríguez Juan escuela zenit 9,03
5 1040 CUBERO EGUÍA PEDRO ALAS 9,29
6 1107 SILLERO CASTRILLO GAEL RAINBOW TEAM 9,42

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1161 MUR FERNANDEZ DIEGO EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 9,30
2 1159 GARCIA TORGUET JORGE EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 9,84
3 1002 ARTAL ESQUIVIAS NACHO ALCAMPO SCORPIO 71 9,83
4 1045 GARIJO PEREZ DIEGO ZARAGOZA ATLETISMO 9,71
5 1180 Burillo Gómez Axel escuela zenit 9,65
6 1080 MARTINEZ VENTURA LEON ALAS 10,03

APELLIDOS

5

APELLIDOS

1

APELLIDOS

2

APELLIDOS

APELLIDOS

3

4



1050 MORENO CASCAN LUCAS ZARAGOZA ATLETISMO 8,32
1128 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN INTEC ZOITI 8,35
1195 TREMOSA IVANYK ANGEL ATLETISMO SANTA ISABEL 8,49 480
1119 Molina Lavilla Jorge C.A.CUARTE 8,49 489
1171 Gomez Esteras Jorge C.A.CUARTE 8,53
1090 MAO YANBO CAB 8,55
1046 GARCIA GARCIA ALAN ZARAGOZA ATLETISMO 8,64
1079 LEON LOPEZ IZAN ALAS 8,67
1083 PASTOR MARTIN JESUS ZARAGOZA ATLETISMO 8,71
1034 ARRIBAS VIRTUS MARTÍN escuela zenit 8,77
1054 FANDOS IGADO JOSE ZARAGOZA ATLETISMO 8,86
1115 BLASCO ALDA ALVARO EA MARIANISTAS EL PILAR 8,89
1036 Sancho Rodríguez Juan escuela zenit 9,03
1006 MANAGUA BARRIOS DIEGO ALEJANDROALCAMPO SCORPIO 71 9,10
1172 Saenz Mark C.A.CUARTE 9,11
1049 ARRUEGO VELILLA ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 9,15
1048 ARRUEGO VELILLA NICOLAS ZARAGOZA ATLETISMO 9,15+
1117 ORTEGA GARCIA DANIEL C.A. SAN JOSE 9,20
1109 MARTINEZ NAVARRO BRUNO RAINBOW TEAM 9,24
1040 CUBERO EGUÍA PEDRO ALAS 9,29
1035 Aznar Joven Alonso escuela zenit 9,29+
1161 MUR FERNANDEZ DIEGO EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 9,30
1107 SILLERO CASTRILLO GAEL RAINBOW TEAM 9,42
1099 JULIAN PRIETO DENIS ALAS 9,46
1167 HERNANDEZ MIRAVETE MARTIN ALAS 9,49
1180 Burillo Gómez Axel escuela zenit 9,65
1045 GARIJO PEREZ DIEGO ZARAGOZA ATLETISMO 9,71
1002 ARTAL ESQUIVIAS NACHO ALCAMPO SCORPIO 71 9,83
1159 GARCIA TORGUET JORGE EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 9,84
1080 MARTINEZ VENTURA LEON ALAS 10,03



60mv

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1173 Soler Rodrigo Juan C.A.CUARTE 11,63
2 1044 COLLADO GARCIA GAEL ZARAGOZA ATLETISMO 10,51
3 1079 LEON LOPEZ IZAN ALAS 10,28
4 1144 GONZALEZ POLO ALVARO HINACO MONZON 10,50
5 1135 SANTANDER PUYUELO DANIEL INTEC ZOITI 10,89
6 1043 TIERRA PASCUAL ALVARO ZARAGOZA ATLETISMO 11,70

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2
3 1012 GONZÁLEZ MORENO GUILLERMO ALCAMPO SCORPIO 71 11,57
4 1000 JÁUREGUI FERNÁNDEZ MARTÍN ALCAMPO SCORPIO 71 11,22
5 1047 MENSURO GARCÍA ENEKO ZARAGOZA ATLETISMO 11,70
6 1160 ORIACH VICENTE LUCAS EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 11,98

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1107 SILLERO CASTRILLO GAEL RAINBOW TEAM 12,27
3 1040 CUBERO EGUÍA PEDRO ALAS 12,22
4 1174 Louzan Gonzalez Adriel C.A.CUARTE 12,49
5 1155 CULLERÉ BAFALUY MAX EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 12,33
6

1079 LEON LOPEZ IZAN ALAS 10,28
1144 GONZALEZ POLO ALVARO HINACO MONZON 10,50
1044 COLLADO GARCIA GAEL ZARAGOZA ATLETISMO 10,51
1135 SANTANDER PUYUELO DANIEL INTEC ZOITI 10,89
1000 JÁUREGUI FERNÁNDEZ MARTÍN ALCAMPO SCORPIO 71 11,22
1012 GONZÁLEZ MORENO GUILLERMO ALCAMPO SCORPIO 71 11,57
1173 Soler Rodrigo Juan C.A.CUARTE 11,63
1043 TIERRA PASCUAL ALVARO ZARAGOZA ATLETISMO 11,70
1047 MENSURO GARCÍA ENEKO ZARAGOZA ATLETISMO 11,70
1160 ORIACH VICENTE LUCAS EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 11,98
1040 CUBERO EGUÍA PEDRO ALAS 12,22
1107 SILLERO CASTRILLO GAEL RAINBOW TEAM 12,27
1155 CULLERÉ BAFALUY MAX EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 12,33
1174 Louzan Gonzalez Adriel C.A.CUARTE 12,49

APELLIDOS

1

APELLIDOS

2
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120m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1054 FANDOS IGADO JOSE ZARAGOZA ATLETISMO 17,31
2 1083 PASTOR MARTIN JESUS ZARAGOZA ATLETISMO 16,51
3 1171 Gomez Esteras Jorge C.A.CUARTE 16,09
4 1090 MAO YANBO CAB 15,93

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1110 IBAÑEZ OTEO SERGIO RAINBOW TEAM 18,02
2 1120 Gallego Marquina Joel C.A.CUARTE 17,79
3 1091 ORS ROCA JAVIER CAB 16,91
4 1111 ARDID DE JESUS IKER AD.PIRINEOS 16,92

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1048 ARRUEGO VELILLA NICOLAS ZARAGOZA ATLETISMO 18,18
2 1109 MARTINEZ NAVARRO BRUNO RAINBOW TEAM 17,94
3 1117 ORTEGA GARCIA DANIEL C.A. SAN JOSE 17,53
4 1049 ARRUEGO VELILLA ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 17,21

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1 1086 BARRIO FERNANDEZ PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 20,50
2 1045 GARIJO PEREZ DIEGO ZARAGOZA ATLETISMO 19,21
3 1140 PUEYO CIUNGAN ERIC INTEC ZOITI 18,37
4 1145 MONSONET PEREZ IKER HINACO MONZON 18,39

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB
1
2 1209 DOMINGO MIRANDA PABLO ELITE SPORT 19,13
3 1033 CASAS RUESCA DIEGO C. A. UTEBO 21,74
4 1053 ANGULO MELÉNDEZ DARÍO ZARAGOZA ATLETISMO 23,32

1090 MAO YANBO CAB 15,93
1171 Gomez Esteras Jorge C.A.CUARTE 16,09
1083 PASTOR MARTIN JESUS ZARAGOZA ATLETISMO 16,51
1091 ORS ROCA JAVIER CAB 16,91
1111 ARDID DE JESUS IKER AD.PIRINEOS 16,92
1049 ARRUEGO VELILLA ALEJANDRO ZARAGOZA ATLETISMO 17,21
1054 FANDOS IGADO JOSE ZARAGOZA ATLETISMO 17,31
1117 ORTEGA GARCIA DANIEL C.A. SAN JOSE 17,53
1120 Gallego Marquina Joel C.A.CUARTE 17,79
1109 MARTINEZ NAVARRO BRUNO RAINBOW TEAM 17,94
1110 IBAÑEZ OTEO SERGIO RAINBOW TEAM 18,02
1048 ARRUEGO VELILLA NICOLAS ZARAGOZA ATLETISMO 18,18
1140 PUEYO CIUNGAN ERIC INTEC ZOITI 18,37
1145 MONSONET PEREZ IKER HINACO MONZON 18,39
1209 DOMINGO MIRANDA PABLO ELITE SPORT 19,13
1045 GARIJO PEREZ DIEGO ZARAGOZA ATLETISMO 19,21
1086 BARRIO FERNANDEZ PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 20,50
1033 CASAS RUESCA DIEGO C. A. UTEBO 21,74
1053 ANGULO MELÉNDEZ DARÍO ZARAGOZA ATLETISMO 23,32

3
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500m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1088 PINTADO PERA SERGIO CAB 1:24.80
1130 PUERTOLAS LABAZUY MARCOS INTEC ZOITI 1:28.13
1007 GARCIA HERRERO JAIME ALCAMPO SCORPIO 71 1:28.94
1137 GARCIA MARTIN NACHO INTEC ZOITI 1:30.93
1010 DE LUCAS DE FRANCISCO ELOY ALCAMPO SCORPIO 71 1:32.92
1042 SANZ VICENTE YAGO ZARAGOZA ATLETISMO 1:34.17
1163 BUESO MARTINEZ MARCOS EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 1:35.17
1148 BOIX OSET ERIK HINACO MONZON 1:37.16
1157 CLEMENTE MARIAS MARIO EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 1:37.68
1112 ROMO MARTIN MARCOS AD.PIRINEOS 1:37.97
1032 RIVAS MIGUEL EFREN C. A. UTEBO 1:44.10
1037 Sánchez Lascorz Diego escuela zenit 1:45.34
1131 CASTELLAR AGUSTIN RODRIGO INTEC ZOITI 1:48.82

APELLIDOS

1



1000m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1016 ARIÑO RINS IAN TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 3:05.90
1206 BOROBIA MUÑOZ SAMUEL ELITE SPORT 3:14.27
1218 GARCIA MONTEISNOS JORGE LA ALMUNIA 3:31.20
1017 PERALTA MIRAVETE MARIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 3:46.08

APELLIDOS

1



2000m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1205 LOPEZ-FRANCO HORTELLS JOAQUIN ELITE SPORT 6:47.17
1200 GARCIA BOIXADOS MARC LA ESTRELLA 7:02.79
1114 RIVERA GRACIA MARTIN CLUB ATLÉTICO EJEA 7:47.89
1118 Fuertes Martinez Jorge C.A.CUARTE 7:51.06
1175 Val Bayarri Mariano C.A.CUARTE 7:58.63

APELLIDOS

1



triple

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 4 MAX
1119 Molina Lavilla Jorge C.A.CUARTE 9,34 9,19 9,12 8,97 9,34
1130 PUERTOLAS LABAZUY MARCOS INTEC ZOITI 9,23 9,15 9,17 9,04 9,23
1010 DE LUCAS DE FRANCISCO ELOY ALCAMPO SCORPIO 71 8,24 8,26 8,13 9,01 9,01
1007 GARCIA HERRERO JAIME ALCAMPO SCORPIO 71 8,44 X X 8,91 8,91
1002 ARTAL ESQUIVIAS NACHO ALCAMPO SCORPIO 71 7,76 7,97 8,32 7,97 8,32
1111 ARDID DE JESUS IKER AD.PIRINEOS 8,05 8,04 7,96 8,30 8,30
1115 BLASCO ALDA ALVARO EA MARIANISTAS EL PILAR 8,20 8,15 7,93 7,90 8,20
1133 JODAR FERRER DIEGO INTEC ZOITI 7,54 7,87 8,07 7,70 8,07
1156 CLEMENTE MARIAS DANIEL EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 8,05 7,91 7,79 X 8,05
1138 ZAMORA LOBERA JAVIER INTEC ZOITI 7,30 7,82 7,93 7,47 7,93

APELLIDOS



Longitud 

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 4 MAX
1144 GONZALEZ POLO ALVARO HINACO MONZON X 4,31 4,49 4,21 4,49
1044 COLLADO GARCIA GAEL ZARAGOZA ATLETISMO 4,39 4,54 4,63 4,43 4,63
1050 MORENO CASCAN LUCAS ZARAGOZA ATLETISMO 4,59 4,34 4,75 4,50 4,75
1120 Gallego Marquina Joel C.A.CUARTE 4,27 4,21 X X 4,27
1206 BOROBIA MUÑOZ SAMUEL ELITE SPORT 4,08 3,90 4,12 X 4,12
1180 Burillo Gómez Axel escuela zenit X 2,91 2,68 2,76 2,91
1161 MUR FERNANDEZ DIEGO EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 3,91 3,91 4,11 4,02 4,11
1099 JULIAN PRIETO DENIS ALAS 3,93 4,00 3,96 4,20 4,20
1046 GARCIA GARCIA ALAN ZARAGOZA ATLETISMO 4,26 4,18 4,09 4,07 4,26
1043 TIERRA PASCUAL ALVARO ZARAGOZA ATLETISMO 4,08 X X 4,00 4,08
1137 GARCIA MARTIN NACHO INTEC ZOITI 3,85 X 3,72 4,06 4,06
1167 HERNANDEZ MIRAVETE MARTIN ALAS 3,66 3,88 3,70 3,69 3,88
1034 ARRIBAS VIRTUS MARTÍN escuela zenit 3,93 3,82 3,99 4,12 4,12
1000 JÁUREGUI FERNÁNDEZ MARTÍN ALCAMPO SCORPIO 71 3,95 4,03 4,09 4,04 4,09

APELLIDOS



Peso

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 4 MAX
1128 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN INTEC ZOITI 9,21 9,83 10,04 9,20 10,04
1141 MALLEN GAZOL ANDRES INTEC ZOITI 8,17 X 7,51 7,46 8,17
1222 MUTOMBO ALCAINE UNAI ALCAMPO SCORPIO 71 6,78 7,94 7,90 X 7,94
1078 Gil Lorente Pablo escuela zenit 7,39 7,24 7,57 7,25 7,57
1051 BONILLA SUÑEN MARCOS ZARAGOZA ATLETISMO 7,46 7,40 7,52 6,79 7,52
1145 MONSONET PEREZ IKER HINACO MONZÓN 7,31 6,88 7,11 7,12 7,31
1202 LOPEZ CEACHE IKER LA ESTRELLA 6,29 6,05 7,31 6,78 7,31
1134 CHUQUIMARCABARRETO JORDI ALEXANDER INTEC ZOITI 6,42 6,55 6,96 6,34 6,96
1156 CLEMENTE MARIAS DANIEL EA CLUB ATLETISMO BINEFAR 6,29 6,18 6,38 6,39 6,39
1173 Soler Rodrigo Juan C.A.CUARTE X 5,65 5,88 6,37 6,37
1155 CULLERÉ BAFALUY MAX EA CLUB ATLETISMO BINEFAR X X X X NM

APELLIDOS



altura

DEA NOMBRE CLUB 1,10 1,20 1,30 1,35 1,40 1,43 MAX
1129 POBLADOR GARCIA DIEGO INTEC ZOITI O O O O O XXX 1,40
1035 Aznar Joven Alonso escuela zenit O O O XXX 1,35
1036 Sancho Rodríguez Juan escuela zenit O O O XXX 1,35
1157 CLEMENTE MARIAS MARIO EA CLUB ATLETISMO BINEFAR XO O XXO XXX 1,30
1209 DOMINGO MIRANDA PABLO ELITE SPORT O O XXX 1,20
1135 SANTANDER PUYUELO DANIEL INTEC ZOITI O O XXX 1,20
1174 Louzan Gonzalez Adriel C.A.CUARTE O XXX 1,10

APELLIDOS



Pértiga

DEA NOMBRE CLUB 1,20 1,40 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 MAX
1012 GONZÁLEZ MORENO GUILLERMO ALCAMPO SCORPIO 71 O O O O O - O XXO O XXX 2,20
1080 MARTINEZ VENTURA LEON ALAS O O O XXO O XXX 1,90
1140 PUEYO CIUNGAN ERIC INTEC ZOITI XO O O XO XO XXX 1,80
1163 BUESO MARTINEZ MARCOS EA CLUB ATLETISMO BINEFAR O O O XXO XO XXX 1,80
1159 GARCIA TORGUET JORGE EA CLUB ATLETISMO BINEFAR O O O XO XXO XXX 1,80
1014 ROMERO SALAVERA ASIER ALCAMPO SCORPIO 71 O O O XO XXX 1,70

APELLIDOS



Relevos

SERIE DEA NOMBRE CLUB
1130 PUERTOLAS LABAZUY MARCOS

POBLADOR DIEGO
1137 GARCIA MARTIN NACHO
1128 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN
1050 MORENO CASCAN LUCAS
1083 PASTOR MARTIN JESÚS
1043 TIERRA PASCUAL ÁLVARO
1054 FANDOS IGADO JOSE
1006 MANAGUA BARRIOS DIEGO
1000 JAUREGUI FERNÁNDEZ MARTIN
1007 GARCÍA HERRERO JAIME
1012 GONZÁLEZ MORENO GUILLERMO
1076 LOPEZ MARCOS
1036 SANHO JUAN
1034 ARRIBAS MARTÍN
1078 GIL PABLO
1119 MOLIN JORGE
1120 GALLEGO JOEL
1172 SAENZ MARK
1171 GÓMEZ JORGE

ORIACH LUCAS
MUR DIEGO
CLEMENTE MARIO
CLEMENTE DANIEL

1049 ARRUEGO VELILLA ALEJANDRO
1048 ARRUEGO VELILLA NICOLÁS
1045 GARIJO PÉREZ DIEGO
1042 SANZ VICENTE YAGO

ZARAGOZA ATLETISMO B 2:00.92

1

CUARTE 1:53.53

APELLIDOS

INTEC ZOITI 1:50.12

ZARAGOZA ATLETISMO 1:50.95

ALCAMPO SCORPIO 1:56.77

ESCUELA ZENIT 1:50.67

BINEFAR 2:03.08


